
ZARZĄDZENIE Nr 375/2016

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany informacji o kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy 
Słubice oraz wysokości dotacji na rok 2016.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2016, poz. 446 ze zmianami), oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 1870 ze zmianami ), § 12 ust. 1 Rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie prowadzenia gospodarki finansowej 
jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2015 poz. 1542) oraz 
zarządzenia Nr 375/2016 Burmistrza w Słubicach z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie zmian w 
planie wydatków Gminy Słubice na rok 2016 - zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 2/2016 Burmistrza Słubic z dnia 5 stycznia 2016 r. w sprawie 

informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice oraz wysokości dotacji dla jednostek kultury Gminy Słubice na rok 2016 z późniejszymi 

zmianami1) :

1) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia,

2) w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia,

3) w załączniku nr 25 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice celem dokonania zmian w swoich planach finansowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst zarządzenia został zmieniony Zarządzeniami Burmistrza Słubic: nr 7/2016  z dnia 11 styczna 2016 r., 15/2016 z dnia 
29 stycznia 2016 r.,48/2016 z dnia 29 lutego 2016 r., 74/2016 z dnia 17 marca 2016 r., 80/2016 z dnia 24 marca 2016r., 
88/2016 z dnia 6 kwietnia 2016 r., 107/2016 z dnia 28 kwietnia 2016r., 110/2016 z dnia 29 kwietnia 2016 r.,123/2016 z dnia 
10 maja 2016 r., 149/2016 z dnia 30 maja 2016 r., 151/2016 z dnia 31 maja 2016 r., 175/2016 z dnia 21 czerwca 2016 r., 
177/2016 z dnia 22 czerwca 2016 r., 186/2016 z dnia 23 czerwca 2016 r., 197/2016 z dnia 30 czerwca 2016 r., 228/2016 z 
dnia 25 lipca 2016 r., 239/2016 z dnia 29 lipca 2016 r., 250/2016 z dnia 4 sierpnia 2016 r., 266/2016 z dnia 31 sierpnia 2016 
r., 278/2016 z dnia 8 września 2016 r., 294/2016 z dnia 29 września 2016 r., 297/2016 z dnia 30 września 2016 r., 308/2016 
z dnia 10 października 2016 r., 311/2016 z dnia 11 października 2016 r., 327/2016 z dnia 27 października 2016 r., 329/2016 
z dnia 28 października 2016 r.,332/2016 z dnia 31 października 2016 r.,342/2016 z dnia 7 listopada 2016 r., 344/2016 z dnia 
9 listopada 2016 r., 355/2016 z dnia 25 listopada 2016 r.,361/2016 z dnia 30 listopada 2016 r., 372/2016 z dnia 15 grudnia 
2016 r.

Id: 65CDBF05-C192-40F5-BCBD-D63DF395FDA3. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 3

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 375/2016 z dnia 20 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
60 000,00 60 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 230 798,00 147 798,00 0,00147 798,00 0,00 0,00 1 083 000,001 083 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00147 798,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 219 029,00

0,00

-11 769,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

136 029,00

0,00

-11 769,00

136 029,00

0,00

-11 769,00

0,00

0,00

0,00

136 029,00

0,00

-11 769,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 083 000,00

0,00

0,00

1 083 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

1 230 798,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

147 798,00 0,00147 798,00 147 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 083 000,00 1 083 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-11 769,00

0,00

1 219 029,00 136 029,00

0,00

-11 769,00

136 029,00

0,00

-11 769,00

0,00

0,00

0,00

136 029,00

0,00

-11 769,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 083 000,00

0,00

0,00

1 083 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

91 248,00 91 248,00 0,00 91 248,00 0,00 0,0091 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 273,00

0,00

85 975,00 85 975,00

0,00

-5 273,00

85 975,00

0,00

-5 273,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 273,00

85 975,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

38 350,00 38 350,00 0,00 38 350,00 0,00 0,0038 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

33 350,00 33 350,00

0,00

-5 000,00

33 350,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

33 350,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

9 500,00 9 500,00

0,00

-500,00

9 500,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

9 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz
osób fizycznych

920,00 920,00 0,00 920,00 0,00 0,00920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-920,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-920,00

0,00

0,00

-920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-920,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-76,00

0,00

424,00 424,00

0,00

-76,00

424,00

0,00

-76,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-76,00

424,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 65CDBF05-C192-40F5-BCBD-D63DF395FDA3. Przyjęty Strona 2



 

Strona 2 z 3

750 Administracja publiczna

7 763 382,00 7 594 982,00 5 617 343,007 181 950,00 20 000,00 0,00 168 400,00168 400,00303 032,00 90 000,00 0,00 0,00 0,001 564 607,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 763 382,00

2 000,00

-2 000,00 0,00

0,00

90 000,00303 032,00

0,00

0,00

7 594 982,00

2 000,00

-2 000,00

7 181 950,00

2 000,00

-2 000,00

5 617 343,00

0,00

0,00

1 564 607,00

2 000,00

-2 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

168 400,00

0,00

0,00

168 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

7 105 312,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

6 947 912,00 5 614 343,006 901 680,00 1 287 337,00 0,00 46 232,00 0,00 0,00 0,00 157 400,00 157 400,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

46 232,00

0,00

0,00-2 000,00

2 000,00

7 105 312,00 6 947 912,00

2 000,00

-2 000,00

6 901 680,00

2 000,00

-2 000,00

5 614 343,00

0,00

0,00

1 287 337,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

157 400,00

0,00

0,00

157 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

311 193,15 311 193,15 0,00 311 193,15 0,00 0,00311 193,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

2 000,00

311 193,15 311 193,15

2 000,00

-2 000,00

311 193,15

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

-2 000,00

311 193,15 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

850 452,00 669 652,00 450 109,00657 652,00 0,00 0,00 180 800,00180 800,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00207 543,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 850 452,00

6 700,00

-6 700,00 0,00

0,00

0,0012 000,00

0,00

0,00

669 652,00

6 700,00

-6 700,00

657 652,00

6 700,00

-6 700,00

450 109,00

6 700,00

-6 700,00

207 543,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

180 800,00

0,00

0,00

180 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75416

474 232,00

Straż gminna (miejska)

474 232,00 396 009,00462 232,00 66 223,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00-6 700,00

6 700,00

474 232,00 474 232,00

6 700,00

-6 700,00

462 232,00

6 700,00

-6 700,00

396 009,00

6 700,00

-6 700,00

66 223,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

304 000,00 304 000,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 200,00

6 700,00

307 500,00 307 500,00

6 700,00

-3 200,00

307 500,00

6 700,00

-3 200,00

307 500,00

6 700,00

-3 200,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,0027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

25 500,00 25 500,00

0,00

-1 500,00

25 500,00

0,00

-1 500,00

25 500,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

56 899,00 56 899,00 56 899,00 0,00 0,00 0,0056 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 300,00

0,00

55 599,00 55 599,00

0,00

-1 300,00

55 599,00

0,00

-1 300,00

55 599,00

0,00

-1 300,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

8 110,00 8 110,00 8 110,00 0,00 0,00 0,008 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-700,00

0,00

7 410,00 7 410,00

0,00

-700,00

7 410,00

0,00

-700,00

7 410,00

0,00

-700,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

6 564 489,00 5 769 015,00 125 210,005 764 015,00 5 000,00 0,00 795 474,00795 474,000,00 0,00 0,00 0,00 0,005 638 805,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 564 489,00

170,00

-170,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

5 769 015,00

170,00

-170,00

5 764 015,00

170,00

-170,00

125 210,00

0,00

0,00

5 638 805,00

170,00

-170,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

795 474,00

0,00

0,00

795 474,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90019

480 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

320 000,00 5 200,00320 000,00 314 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-170,00

170,00

480 000,00 320 000,00

170,00

-170,00

320 000,00

170,00

-170,00

5 200,00

0,00

0,00

314 800,00

170,00

-170,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

160 000,00

0,00

0,00

160 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-170,00

0,00

4 830,00 4 830,00

0,00

-170,00

4 830,00

0,00

-170,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-170,00

4 830,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

209 800,00 209 800,00 0,00 209 800,00 0,00 0,00209 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

170,00

209 970,00 209 970,00

170,00

0,00

209 970,00

170,00

0,00

0,00

0,00

0,00

170,00

0,00

209 970,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

32 579 931,79 24 050 740,79 19 002 337,35 6 696 406,00 12 305 931,35 3 593 862,00 392 862,00 8 529 191,008 529 191,00640 000,00325 000,0096 679,44 49 590,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 96 679,44
0,00
0,00

392 862,00
0,00
0,00-20 639,00

8 870,00
32 568 162,79 24 038 971,79

8 870,00
-20 639,00

18 990 568,35
8 870,00

-20 639,00

6 696 406,00
6 700,00

-6 700,00

12 294 162,35
2 170,00

-13 939,00

3 593 862,00
0,00
0,00

325 000,00
0,00
0,00

640 000,00
0,00
0,00

8 529 191,00
0,00
0,00

8 529 191,00
0,00
0,00

49 590,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 65CDBF05-C192-40F5-BCBD-D63DF395FDA3. Przyjęty Strona 3



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

837 720,99 837 720,99 833 963,81 329 201,71 504 762,10 3 757,18 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
837 720,99 837 720,99

0,00
0,00

833 963,81
0,00
0,00

329 201,71
0,00
0,00

504 762,10
0,00
0,00

3 757,18
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 65CDBF05-C192-40F5-BCBD-D63DF395FDA3. Przyjęty Strona 4



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 375/2016 z dnia 20 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

4 546 002,00 4 428 002,00 996 917,004 427 002,00 0,00 0,00 118 000,00118 000,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,003 430 085,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 557 771,00

23 040,00

-11 271,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

4 439 771,00

23 040,00

-11 271,00

4 438 771,00

23 040,00

-11 271,00

1 019 957,00

23 040,00

0,00

3 418 814,00

0,00

-11 271,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

118 000,00

0,00

0,00

118 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70004

1 247 445,00

Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej

1 244 445,00 984 907,001 243 445,00 258 538,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00-3 000,00

23 040,00

1 267 485,00 1 264 485,00

23 040,00

-3 000,00

1 263 485,00

23 040,00

-3 000,00

1 007 947,00

23 040,00

0,00

255 538,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

767 425,00 767 425,00 767 425,00 0,00 0,00 0,00767 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

23 040,00

790 465,00 790 465,00

23 040,00

0,00

790 465,00

23 040,00

0,00

790 465,00

23 040,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

99 040,00 99 040,00 0,00 99 040,00 0,00 0,0099 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

97 040,00 97 040,00

0,00

-2 000,00

97 040,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

97 040,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

3 500,00 3 500,00

0,00

-1 000,00

3 500,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

3 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

3 298 557,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

3 183 557,00 12 010,003 183 557,00 3 171 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-8 271,00

0,00

3 290 286,00 3 175 286,00

0,00

-8 271,00

3 175 286,00

0,00

-8 271,00

12 010,00

0,00

0,00

3 163 276,00

0,00

-8 271,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

115 000,00

0,00

0,00

115 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 258 231,00 1 258 231,00 0,00 1 258 231,00 0,00 0,001 258 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 220,00

0,00

1 250 011,00 1 250 011,00

0,00

-8 220,00

1 250 011,00

0,00

-8 220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-8 220,00

1 250 011,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,0015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3,00

0,00

12,00 12,00

0,00

-3,00

12,00

0,00

-3,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3,00

12,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

9 463,00 9 463,00 0,00 9 463,00 0,00 0,009 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-48,00

0,00

9 415,00 9 415,00

0,00

-48,00

9 415,00

0,00

-48,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-48,00

9 415,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

4 556 585,00 4 438 585,00 4 437 585,00 1 004 917,00 3 432 668,00 0,00 1 000,00 118 000,00118 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,00-11 271,00

23 040,00
4 568 354,00 4 450 354,00

23 040,00
-11 271,00

4 449 354,00
23 040,00

-11 271,00

1 027 957,00
23 040,00

0,00

3 421 397,00
0,00

-11 271,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

118 000,00
0,00
0,00

118 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 65CDBF05-C192-40F5-BCBD-D63DF395FDA3. Przyjęty Strona 5



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 375/2016 z dnia 20 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 051 149,00 1 339 009,00 994 902,001 336 829,00 0,00 0,00 712 140,00712 140,002 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00341 927,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 051 149,00

700,00

-700,00 0,00

0,00

0,002 180,00

0,00

0,00

1 339 009,00

700,00

-700,00

1 336 829,00

700,00

-700,00

994 902,00

700,00

-700,00

341 927,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

712 140,00

0,00

0,00

712 140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 591 118,00

Przedszkola

1 003 280,00 850 120,001 001 780,00 151 660,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 587 838,00 587 838,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00-700,00

700,00

1 591 118,00 1 003 280,00

700,00

-700,00

1 001 780,00

700,00

-700,00

850 120,00

700,00

-700,00

151 660,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

587 838,00

0,00

0,00

587 838,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

12 640,00 12 640,00 12 640,00 0,00 0,00 0,0012 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-700,00

0,00

11 940,00 11 940,00

0,00

-700,00

11 940,00

0,00

-700,00

11 940,00

0,00

-700,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2 520,00 2 520,00 2 520,00 0,00 0,00 0,002 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

700,00

3 220,00 3 220,00

700,00

0,00

3 220,00

700,00

0,00

3 220,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 051 149,00 1 339 009,00 1 336 829,00 994 902,00 341 927,00 0,00 2 180,00 712 140,00712 140,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 180,00
0,00
0,00-700,00

700,00
2 051 149,00 1 339 009,00

700,00
-700,00

1 336 829,00
700,00

-700,00

994 902,00
700,00

-700,00

341 927,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

712 140,00
0,00
0,00

712 140,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 65CDBF05-C192-40F5-BCBD-D63DF395FDA3. Przyjęty Strona 6




